
КАЗАХСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ПАРЛАМЕНТ! МЭЖ1Л1С1НЩ

к; а  у л ы  с ы
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

МАЖИЛИСА ПАРЛАМЕНТА 
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

«Тарихи-мэдени мура объектшерш хортау жэне пайдалану 
туралы» Казахстан Республикасы Зацыньщ жобасы жешнде

(еюний охылым)

Казахстан Республикасы Парламент! М эжш а Регламентшщ 
41-тармагына сэйкес Казахстан Республикасы Парламентшщ МэжшЫ 
КАУЛЫ ЕТЕД1:

«Тарихи-мэдени мура объехтшерш хортау жэне пайдалану туралы» 
Казахстан Республикасы Зацыньщ жобасы макулданып, Казахстан 
Республикасы Парламент! Сенатыныц карауына ж!бершсш.

№ 964-VI ПМ



КАЗАХСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ПАРЛАМЕНТ! М0Ж1Л1С1НЩ

Ц А У Л Ы С Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
МАЖИЛИСА ПАРЛАМЕНТА 
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

О проекте Закона Республики Казахстан 
«Об охране и использовании объектов 

историко-культурного наследия» 
(второе чтение)

В соответствии с пунктом 41 Регламента Мажилиса Парламента 
Республики Казахстан Мажилис Парламента Республики Казахстан 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Одобрить проект Закона Республики Казахстан «Об охране и 
использовании объектов историко-культурного наследия» и направить его 
на рассмотрение в Сенат Парламента Республики Казахстан.

№ 964-VI МП


